
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

424,578,000 円 38,598,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤組 ¥385,980,000 落札

㈱アルファ建設 ¥410,000,000

㈲一建設 ¥389,800,000

最低制限価格（税抜き） ¥382,381,000 ランダム係数=(1.00296 )

入札方法 制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

工事期間 令和5年3月31日 限り

予定価格（税抜き） ¥423,003,000 ランダム係数=(0.999379)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1549番地6

石油備蓄記念会館大規模改修工事

入札結果一覧表

番号 教生工第３号



工事期間 令和5年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第９号

予定価格（税抜き） ¥2,239,000 ランダム係数=(0.999363)

最低制限価格（税抜き） ¥2,019,000 ランダム係数=(1.00151 )

名称 青方地区漁船保全施設解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アルファ建設 ¥2,200,000

㈱近藤建設工業 ¥3,180,000

㈱前田スチール ¥2,120,000 落札

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,150,000

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

2,332,000 円 212,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年3月15日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第20号

予定価格（税抜き） ¥13,038,000 ランダム係数=(0.999174)

最低制限価格（税抜き） ¥11,801,000 ランダム係数=(1.00333 )

名称 梼ノ木浄水場整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1174番地10

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥12,500,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

13,750,000 円 1,250,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年1月27日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第26号

予定価格（税抜き） ¥4,528,000 ランダム係数=(0.999222)

最低制限価格（税抜き） ¥4,111,000 ランダム係数=(1.00697 )

名称 自転車活用推進工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷網上地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

窄口ハウス ¥4,380,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

4,818,000 円 438,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年2月10日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第27号

予定価格（税抜き） ¥6,148,000 ランダム係数=(0.999564)

最低制限価格（税抜き） ¥5,581,000 ランダム係数=(1.00766 )

名称 町道白魚築地線整備工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷・桐古里郷地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥6,120,000

㈱浜田組 ¥6,130,000

㈲吉村組 ¥6,100,000

㈱野中組 辞退

㈲平野建設 ¥6,000,000 落札

㈲山口建設 ¥6,100,000

窄口ハウス ¥6,070,000

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

6,600,000 円 600,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　静

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第15号

予定価格（税抜き） ¥8,392,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,553,000

名称 青方(33)地区急傾斜地崩壊対策工事地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日
第１回　令和４年９月29日
抽　選　令和４年10月３日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,500,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,450,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,404,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥7,554,000

㈱親和テクノ ¥8,480,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,500,000

大栄開発㈱ ¥7,553,000 抽選

㈱長崎地研 ¥7,553,000 抽選

藤永地建㈱ ¥8,300,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥7,553,000 抽選　落札

長崎県長崎市清水町2番4号

8,308,300 円 755,300 円復建調査設計㈱長崎支店

支店長  樫原　正和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第17号

予定価格（税抜き） ¥2,789,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,511,000

名称 青方(33)地区急傾斜地崩壊対策工事測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥2,750,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥2,710,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥2,730,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥2,730,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥2,756,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥2,650,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷409番地15

2,915,000 円 265,000 円㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所

所長  川口　博生

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥5,510,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥5,490,000

履行期間 令和5年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第18号

予定価格（税抜き） ¥5,615,000

最低制限価格（税抜き） ¥5,054,000

名称 青方(33)地区急傾斜地崩壊対策工事設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥5,300,000 落札

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥5,470,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥5,380,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥5,578,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥5,430,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥5,500,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥5,520,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥5,580,000

大栄開発㈱ ¥5,520,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥5,520,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2101番地2

5,830,000 円 530,000 円㈱オリエントアイエヌジー五島営業所

所長  生田　三德

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥5,500,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年1月20日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第19号

予定価格（税抜き） ¥1,828,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,646,000

名称 月ノ浦地区排水路整備工事測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷月ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥1,800,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,790,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,730,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,780,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,785,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥1,770,000

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地

1,903,000 円 173,000 円光栄測量設計㈱上五島営業所

所長  川崎　一成

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥2,850,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,880,000

履行期間 令和5年1月20日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第20号

予定価格（税抜き） ¥2,903,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,613,000

名称 月ノ浦地区排水路整備工事設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷月ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥2,830,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥2,750,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥2,830,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥2,889,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥2,820,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥2,840,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥2,855,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,880,000

大栄開発㈱ ¥2,860,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥2,850,000

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地

3,025,000 円 275,000 円光栄測量設計㈱上五島営業所

所長  川崎　一成

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥2,900,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和4年12月28日 限り
令和5年1月1日 から 令和9年12月31日 まで

入札結果一覧表

番号 財管借第１号

予定価格（税抜き） ¥26,650

名称 印刷機賃貸借（本庁総務課前）

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲円尾商店上五島支店 ¥24,000

㈱上五島アンプク ¥17,100 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

18,810 円 1,710 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



契約期間 令和4年10月1日 から 令和4年12月31日 まで

入札結果一覧表

番号 教生燃第５号

予定価格（税抜き） ¥121,000

名称 温水プール灯油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲和田石油 ¥123,000

㈲増徳石油店 辞退

㈲大和商事石油店 ¥120,000

㈱大水石油 ¥118,000 落札

㈲濱﨑石油 ¥121,000

上五島町漁業協同組合 ¥121,000

㈱石田石油店 ¥121,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

129,800 円 11,800 円㈱大水石油

代表取締役  大水　善徳

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 教給燃第３号

予定価格（税抜き） ¥583

名称 新魚目学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1400番地1

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲吉村プロパン ¥440 落札

㈲濱﨑石油 辞退

川添プロパン住設 ¥580

長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

484 円 44 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教給燃第４号

予定価格（税抜き） ¥583

名称 奈良尾学校給食センタープロパンガス購入

納入場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷764番地

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲吉村プロパン ¥440 落札

㈲濱﨑石油 辞退

川添プロパン住設 辞退

㈲松村石油 ¥650

野村産業㈱ ¥610

長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷１番地131

484 円 44 円㈲吉村プロパン

代表取締役  吉村　結花

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



契約期間 令和4年10月1日 から 令和4年12月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第５号

予定価格（税抜き） ¥140,000

名称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲和田石油 ¥132,000

㈲増徳石油店 ¥132,000

㈲大和商事石油店 ¥133,000

㈲濱﨑石油 ¥129,000 落札

上五島町漁業協同組合 ¥130,000

㈲松村石油 ¥131,000

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362番地4

141,900 円 12,900 円㈲濱﨑石油

代表取締役  濱﨑　義久

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



契約期間 令和4年10月1日 から 令和4年12月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民燃第６号

予定価格（税抜き） ¥140,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲和田石油 ¥131,000

㈲増徳石油店 ¥132,000

㈲大和商事石油店 ¥133,000

㈲濱﨑石油 ¥130,000

上五島町漁業協同組合 ¥131,000

㈲松村石油 ¥129,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷1023番地

141,900 円 12,900 円㈲松村石油

代表取締役  松村　俊一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 143.0 円 (有償) 13.0

落札㈲道津運送 (有償) ¥130.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥20.0

㈱さかもと (有償) ¥80.0

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥63.0

名称

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第24号

リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 16.5 円 (有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥10.0

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥12.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第25号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 44.0 円 (有償) 4.0

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥40.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥35.0

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） （有償） ¥37.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕アルミ）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第26号



円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 4.4 円 (有償) 0.4

落札㈲道津運送 (有償) ¥4.0

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥30.0

㈱さかもと (逆有償) ¥15.0

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥13.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（段ボール）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第27号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(逆有償) 16.5 円 (逆有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (逆有償) ¥20.0

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥17.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕困難物）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年10月1日 から 令和5年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 住民物第28号



履行期限 令和5年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第33号

予定価格（税抜き） ¥7,806,000

名称 汚泥再生処理センター脱臭用活性炭入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥7,000,000

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥7,400,000

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥7,500,000

西戸崎興産㈱ 辞退

㈱東和ケミカル営業本部 ¥6,250,000 落札

長崎県諫早市小船越町513番地2

6,875,000 円 625,000 円㈱東和ケミカル営業本部

代表取締役  池本　学

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期限 令和5年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第34号

予定価格（税抜き） ¥1,490,000

名称 汚泥再生処理センター脱硫剤入替業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和4年9月29日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

西海水処理㈱ ¥1,450,000 落札

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 ¥1,600,000

㈱日本管財環境サービス九州支店 ¥1,550,000

長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,595,000 円 145,000 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


